МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

18.01.2018                                                                                                                  № 23

Об утверждении плана "Всей семьей в будущее"

На основании указа президента Российской Федерации № 583 от 06.12.2017

года "Добровольца (волонтера)", указа президента Российской Федерации № 360 от

13.07.2015 года "О праздновании 150-летия со дня рождения Максима Горького",

распоряжения правительства Нижегородской области № 795-р от 29.05.2015 года

"800-летие города Нижнего Новгорода", постановления Правительства

Нижегородской области № 859 от 19.11.2013 года "Чемпионат мира по футболу", с

целью организации серии социально-значимых, культурных, творческих

мероприятий, направленных на вовлечение родителей и детей в активное участие

внеклассной и общественной жизни школы, приказа управления образования

администрации Починковского муниципального района от 18.01.2018 № 17/1 "О

реализации областного проекта "Всей семьей в будущее" в образовательных

организациях Починковского муниципального района"

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить План реализации областного проекта " Всей семьей в будущее"

(приложение 1).

2. Всем участникам образовательной деятельности:

2.1. Принять участие в реализации данного плана в сроки с 01.02.2018г. по

17.03.2018г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              М.А. Стешина

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Подпись

1 Егорова Тамара Павловна

2 Кураева  Наталья Александровна

3 Гулякова Ольга Владимировна

4 Илюшечкина Татьяна Ивановна

5 Арихина Валентина Алексеевна

6. Стукалина Надежда Дмитриевна

7 Логункова Надежда Александровна

8 Гулякова Вера Викторовна

9 Ионова Ирина Николаевна

10 Колчина Марина Сергеевна

11 Илюшечкин Александр Владимирович

12 Волкова Марина Валентиновна

13 Князева Надежда Николаевна

14 Кирсанова Елена Алексеевна

15 Бегаутова Мария Владимировна

16 Кирсанов Александр Васильевич

17 Кураева Елена Николаевна

18 Татаровская Наталья Александровна

                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                             к приказу от 18.01.2018 № 23

План реализации областного проекта "Всей семьей в будущее"

в МБОУ Дивеев-Усадской СШ

№ Мероприятие  Сроки

проведения

Ответственный

за исполнение

Отметка о

выполнении

ЕДИНОЕ ДВИЖЕНИЕ РЕГИОНА – В ЕДИНОМ ДВИЖЕНИИ СТРАНЫ

1 Внеклассные мероприятия "Нижний

Новгород – гордость России"

Заочная экскурсия по

достопримечательным местам

Нижнего Новгорода

с 01.02.18

по 07.02.18

Классные

руководители

Учитель истории

СЕМЕЙНЫЙ КАЛЕЙДОСКОП

2 Выставка семейных фотографий

"Моей семьи прекрасные

мгновенья"

с 08.02.18

по 14.02.18

Старшая

вожатая,

воспитатель

ГПД

ТЕРРИТОРИЯ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

3 Фестиваль детского творчества

"Салют талантов"

с 15.02.18

по 22.02.18

Руководители

дополнительного

образования

художественной

направленности

ТУРИЗМ И КРАЕВЕДЕНИЕ

4 Квест- игра "По следам опытных

туристов"

с 26.02.18

по 03.03.18

Учителя

экологии,

биологии,

географии,

краеведения

МЫ ЗА ЗДОРОВЫЙ ОБРАЗ ЖИЗНИ

5 Спортивное мероприятие "Семья на

старте"

с 05.03.18

по 10.03.18

Учителя

физической

культуры

ГРАЖДАНСКОЕ ПАТРИОТИЧЕСКОЕ ВОСПИТАНИЕ

6 Игра-викторина "Мы Россияне" с 12.03.18

по 17.03.18

Старшая

вожатая

   Руководитель                                                                                         М.А.Стешина